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Vai esat pamanījuši, ka mūsu Oskars un Anita 
jau atgriezušies? 

Laimoņa Zemeļa foto

Ar jautru,  īpaši veidotu kino fil-
miņu par gatavošanos pasākumam un 
vārdiem „Un šovs var sākties!”, tika 
atklāts nu jau par tradīciju kļuvušais 
piektās sezonas pašmāju pozitīvo emo-
ciju šovs „Meklējam solistu!”. Arī šogad 
tas pulcēja plašu klausītāju auditoriju. 
Dalībnieki uzstājās divos koncertos pēc 
kārtas, jo tos noskatīties vēlējās gana 
daudz apmeklētāju.

Tāpat kā iepriekšējos gados, šova 
vadītāji – Rojas novada kultūras pa-
sākumu organizatore Dace Broka un 
grupas „Roja” līderis Jānis Kalniņš ar 
intrigu pieteica katru no astoņiem da-
lībniekiem. Pieteikumos tika atklāts, 
kurš no dalībniekiem uzstāties bija 
skubināms, kurš pats vēlējies piepildīt 
savu senu sapni. Šova pirmā dalībniece, 
rokdarbniece Svetlana Čekstere, kura 
ir gana mērķtiecīga un drosmīga, šo-
vam pieteikusies pati, dziedāja dziesmu 
„Neatstāj mani”. Arī Saira Zviedre pie-
teikusies pati, jo jau iepriekš klusībā bija 
sapņojusi piedalīties šovā un šogad savu 
vēlēšanos piepildīja ar dziesmu „Vēji aiz-
pūš gadus”. Viesnīcas „Mare” īpašniece 
Sarma Mateika uzaicinājumam piedalī-

ties atbildējusi: „Vajag vienkārši darīt!”. 
Sarma, romantiski šūpojoties šūpolēs, 
izpildīja dziesmu „Gabaliņš no sirds”! 
Sākumskolas muzikālās audzinātājas Sa-
nitas Maures, kuru darba biedri no PII 
„Saulespuķe” raksturo kā atsaucīgu ko-
lēģi, dziesma „Ir kāds” nevienu neatstāja 
vienaldzīgu. Zāle nedalītu uzmanību un 
aplausus dāvāja arī stiprā dzimuma so-
listiem. Uzņēmējs Ints Kiršteins, kura 
laipnību un sniegto palīdzību pasākumu 
organizēšanā novērtēja Dace, izpildīja 
dziesmu „Dzērves”. Šoferis tālbraucējs 
Andrejs Kirilovs dziesmā „Brīnumu 
gaidot!” skatītājiem uzbūra īstu brīnu-
mu. Arī dziedošā namu apsaimniekotāja 
un siltumtehniķa Māra Daubara pār-
liecinošais rokera tēls, dziedot „Tu būsi 
vēl”, iejūsmināja skatītājus. Celtnieks un 
burātājs Jānis Voronovs sniedza ļoti iz-
justu un pārliecinošu priekšnesumu ar 
dziesmu „Kolekcionārs”. Jānis, varētu 
teikt,  tikko bija ieradies no Francijas, 
tādēļ mēģinājumiem bija ticis pavisam 
nedaudz laika, bet viņš lieliski izpildīja 
visai sarežģīto dziesmu.  

Solistiem dziesmas izdzīvot palīdzē-
ja Evas Fricbergas modes deju studijas 

„Elfas” atraktīvās dejotājas. Vi-
ņas iejutās gan čigānu, gan roke-
ra Māra fanu, gan baltās dzērves 
lomā. Ar viņu palīdzību līdztekus 
dziedājumam tika izdejots gan 
brīnums, gan mīlestības stāsts. 
Skatuves koptēlu katram numu-
ram veidoja īpašas gaismas un vi-
deo projekcijas.

Īpaši veidoti videosižeti, dalīb-
niekiem dziedot, atsauca atmiņā 
četru iepriekšējo gadu koncertus. 
„Pirmo soli” pārstāvēja Viktors 
Poremskis. Otro un trešo šovu at-
miņā atsauca Sandris Upenieks un 
Aivars Šulcs. Iveta Akmeņlauka ar 
savu burvīgo dziedājumu atgādi-
nāja pagājušā gada koncertu. Iz-
cilu dejotprasmi jau atkārtoti šajā 
šovā rojeniekiem parādīja viesi 
no Talsu BJC sporta deju studijas 
„Sara” – Aleksandrs Aļošins un 
viņa partnere Justīne. 

Solistu vokālais pasniedzējs, grupas 
„Roja” līderis Jānis Kalniņš pēc kon-
certa sacīja: „Šis gads ir pagājis ļoti ātri. 
Liekas, ka vēl tikai nesen kopīgi ar Daci 
meklējām  iepriekšējā gada solistus, 

bet nu jau skan jaunas balsis...”. Paru-
nājot ar skatītājiem, katram no viņiem 
bija savs favorīts – Saira, Ints, Sveta, 
Andrejs, Sanita, Sarma. Liels pārstei-
gums daudziem bija Māra un Jāņa ska-
nīgās balsis. Atzinību pelnījis ikviens 
dalībnieks – visi taču ir savējie! 

Piecās sezonās ir uzstājies jau 41 da-
lībnieks, tāpēc novēlu šova organiza-
toriem panākumus arvien jaunu Rojas 
novadā dzīvojošu talantīgu cilvēku 
meklējumos,  kuri piedalīsies nākošajos 
koncertos!

Marita Nagle

„Un šovs var sākties!”

Koncerta noslēgumā tā dalībnieki kopā ar skatītājiem nodziedāja Ziedoņa Lindes 
dziesmu „Atgriezies Rojas kāpās”. Kas zin', varbūt nākamie solisti tiks meklēti tieši 
tur!    Andra Zemeļa foto

„Meklējam solistu!” īpašie paldies
Pēc nopietna divu mēnešu ilga darba sestdien, 5. aprīlī, divos koncertos aizva-

dīts piektais ”Meklējam solistu!” pasākums. Te nu ir visi, kas vēl pelēkajam pavasa-
rim uzmeta varavīksni:

solisti – Svetlana Čekstere, Sarma Mateika, Ints Kiršteins, Māris Daubars, Saira 
Zviedre, Sanita Maure, Jānis Voronovs, Andrejs Kirilovs un iepriekšējo gadu solisti 
Iveta Akmeņlauka, Viktors Poremskis, Sandris Upenieks un Aivars Šulcs,

īpašie viesi Aleksandrs Aļošins un viņa partnere Justīne no Talsu BJC sporta 
deju studijas „Sara”,

pasākuma vadītāji – Dace Broka un Jānis Kalniņš,
vokālie pedagogi – Kristīne Afanasjeva un Jānis Kalniņš,
horeogrāfija Eva Fricberga un modes deju studija „Elfas” (Tīna Damberga, 

Sandra Veckāgane, Sintija Araka dejojušas visos piecos šovos!),
filmu un video meistare Evita Maure,
fonogrammas – Modris Sproģis,
skaņu, gaismu, vizualizāciju „departments” – Mareks Štāls un viņa palīgs 

Jānis Petrovičs,
rekvizīti un „apčubināšana” – Ārija Veide un Laimonis Zemels,
meitenes grimmēja un skaistas jau 5 koncertus darīja Alise Broka,
aizkadra koordinators Didzis Alksnītis, arī jau 5 gadus, un palīgs Kristians 

Fricbergs,
par to, lai vēsturei paliktu fotoliecības, rūpējās Andris Zemels,
ideja, scenārijs, režija, menedžments – Dace Broka,
praktisku palīdzību sniedza Rojas DzKU, „Krasts-R”, viesnīca „Mare”, Gunde-

ga Kalniņa, Dina Čuba, Dina Bičule un Laine Dragūne. 
Dalībnieki pateicas Rojas novada domei un personīgi domes priekšsēdētājai 

Evai Kārkliņai par gardo cienastu!
Bet vislielākā pateicība jums, skatītaji un atbalstītāji! Jūs esat tie, kas ar savu 

atbalstu un aplausiem dod iedvesmu un spārnus!
Dace Broka,

Rojas novada kultūras pasākumu organizatore

„Nevajag ļaut paiet nevienai dienai, 
nesagādājot prieku sev un citiem” – 
nezinu, kas šo patiesību reiz teicis, bet 
esmu droša, ka šāda dzīves filozofija 
vadīja tos astoņus „Meklējam solistus!” 
dalībniekus, kuri 5. aprīļa vakarā prie-
cēja, uzlādēja, apbūra, pārsteidza kat-
ru zālē sēdošo gan pirmajā, gan otrajā 
koncertā, un man ir patiess prieks, ka 
viņu vidū biju arī es.

Jau kopš marta sākuma dzīvoju pa-
sākuma gaidās. Laimam jau neviens 
nevar tā aizkustināt rojenieku sirdis, kā 
pašmāju dziedošie un dejojošie. Esot 
starp skatītājiem, uz savas ādas izju-
tu to emocionālo atbalstu, ko saņēma 
katrs pasākuma dalībnieks, un to nevar 
salīdzināt ar aplausiem un emocijām, 
ko saņēmuši profesionālie mākslinie-
ki, kuri uzstājušies uz Rojas Kultūras 

centra radošās skatuves. Goda vārds, 
es apskaudu ar baltu skaudību katru no 
viņiem. Es biju sajūsmināta, ka atrastie 
solisti spēja būt atbrīvoti un nekautrē-
jās no savām prasmēm, ka nedomāja, 
kā izcelties un pārspēt cits citu, bet no 
visas sirds rādīja savu varēšanu un iz-
baudīja pavisam citādu dzīves garšu, 
kura krasi atšķiras no katra ikdienas. 
No skatuves zālē un no zāles uz skatu-
vi izplatījās reāli tverams un sajūtams 
prieks un siltums, un tas ir ļoti būtiski, 
jo bez īpašas skatuves pieredzes pro-
žektoru gaismā iznākt lielas audiotori-
jas priekšā nav viegli, un kur nu vēl tikt 
galā ar skatuves satraukumu!

Daces un Jāņa piedāvātajā iespē-
jā pakavēties atmiņās par iepriekšējo 
gadu koncertiem, es sajutos lepna par 
to, ka esmu redzējusi visus. Vai tiešām 

mūsu mazajā Rojā ir tik daudz dziedošu 
cilvēku, nu kāpēc gan Dievs nav devis 
man skanīgu balsi? Nu labi, samierinos 
ar to, ka es nekāpšu uz skatuves dziedāt, 
bet jūs, tie, kuriem ir skanīgas dzieda-
mās rīkles, nekādā gadījumā neatsakiet 
Dacei un Jānim, ja viņi jūs uzrunā, pat 
vairāk, negaidiet uzaicinājumu, bet paši 
piesakieties šim koncertam, izkrāsojiet 
savu ikdienu ar ko nebijušu un ļaujiet 
mums – skatītājiem baudīt jūsu drosmi. 
Neskaitāmos mēģinājumos ieguldītais 
darbs galarezultātā vienmēr vainagojas 
skaistā piedzīvojumā gan dalībniekiem, 
gan skatītājiem.

Paldies visiem pasākuma organi-
zētājiem, visiem dalībniekiem! Es jau 
gaidu nākamo pavasari, lai atkal ļautos 
sagatavotajiem pārsteigumiem. Paldies!

Skatītāja no 21. rindas

Ļauties priekam

Rojas novada 
Bāriņtiesas 
paziņojums

Rojas novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas 
Intas Zaķes prombūtnes laikā, visos bāriņ-
tiesas kompetences jautājumos apmeklētājus 
Zvejnieku ielā 3, Rojā, Rojas novadā, 16. ka-
binetā pieņem bāriņtiesas priekšsēdētājas 
vietnieks Jānis Pāvuliņš (tālr. 63220841/mob. 
29421943).

Pieņemšanas laiki:
pirmdienās no plkst. 10.00–13.00 
un no plkst. 14.00–18.00
ceturtdienās no plkst. 09.00–13.00.
Informācija par gadījumiem, ja ir pamato-

tas aizdomas, ka bērns cieš no vecāku vai citu 
personu vardarbības, bērns atrodas viņa vese-
lībai un dzīvībai bīstamos apstākļos vai bērns 
palicis bez vecāku aprūpes un gādības, tiek 
pieņemta jebkurā laikā.

Bērni tiek pieņemti un uzklausīti arī ārpus  
pieņemšanas laikiem. 

Pateicība
Paldies Rojas kultūras centra darbiniekiem, Jānim Kalniņam, dros-

mīgajiem, atraktīvajiem solistiem un visiem pārējiem, kuri palīdzēja 
mūsu iecienītā pašmāju šova „Meklējam solistu!” tapšanā.

Eva Kārkliņa, Rojas novada domes priekšsēdētāja

Lielajā talkā sakopsim Rojas novada jūras piekrasti
Šogad „Lielās talkas” devīze ir: Tīra Baltijas jūra sākas Tavā vannas istabā! Tāpēc Rojas novada iedzīvotāji 

tiek aicināti sakopt sev piederošu īpašumu un Rojas novada jūras krasta teritoriju. Talkotāju pulcēšanās vieta – 
26. aprīlī  9.00 pie Rojas novada Domes. Lielās talkas koordinators, Rojas novada Domes izpilddirektors Jānis Pūce 
sniegs sīkāku informāciju par vietām, kuras ir nepieciešams sakopt  un izdalīs talkošanas maisus. 

Piereģistrēt talkošanas vietas un vietas, kur jāsavāc atkritumu maisi, var pie Jāņa Pūces pa tālruni 27052492. 
Par lielgabarīta atkritumu savākšanu pieteikties pie Rojas novada tehniskās sekretāres Inas Bramanes, zvanot pa 
tālruņiem 63232050, 63269575.  

Talkot gribētāji Kaltenē var pulcēties pie Kaltenes bibliotēkas 26. aprīļa rītā un kopā ar Inesi Vaideri sakopt 
Rīgas jūras līča piekrasti, sākot no Valgalciema līdz Rojai. Lai jaukā noskaņā padarītu labu darbu, talkotājiem tiks 
piedāvāta maltīte.

Lai Lieldienu brīvdienas sagaidītu sakoptā Rojas novada teritorijā, talkotāji jau iepriekš var sakopt savu izvēlēto 
teritoriju un, lai koordinētu atkritumu savākšanu, par to informēt Rojas novada Domes izpilddirektoru Jāni Pūci 
pa tālruni 27052492 vai e-pastu janis.puce@roja.lv. 
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1. Pieņemt saistošos noteikumus 
Nr.  5/2014 „Rojas novada pašvaldības 
nolikums”.

2. Apstiprināt Rojas novada Sociālā 
dienesta Darbības plānu 2014. gadam.

3. Par iestāšanos Biedrībā „Latvijas 
pašvaldību sociālo dienestu vadītāju 
apvienība”:

3.1. Atļaut Rojas novada Sociāla-
jam dienestam, reģ. Nr. 90009049685, 
iestāties Biedrībā „Latvijas pašvaldību 
sociālo dienestu vadītāju apvienība”, re-
ģistrācijas Nr. 40008217401, kā pārstāvi 
nosakot Rojas novada Sociālā dienesta 
vadītāju Lāsmu Pūci, atļaujot savienot 
Rojas novada Sociālā dienesta vadītājas 
amatu ar Rojas novada Sociālā dienesta 
pārstāvja funkcijām biedrībā „Latvijas 
pašvaldību sociālo dienestu vadītāju 
apvienība”.

3.2. Atļaut Rojas novada Sociāla-
jam dienestam, reģ. Nr. 90009049685, 
apmaksāt biedra naudas Biedrībā 
„Latvijas pašvaldību sociālo dienes-
tu vadītāju apvienība”, reģistrācijas 
Nr. 40008217401, no Rojas novada So-
ciālā dienesta budžeta līdzekļiem. 

4. Par aizņēmumu Igaunijas – Latvi-
jas pārrobežu projektā:

4.1. Nodrošināt Igaunijas – Latvi-
jas pārrobežu sadarbības programmas 
2007–2013 projektam „Ūdenstūrisma 
kā dabas un aktīvā tūrisma komponen-
tes attīstība Latvijā un Igaunijā” Rojas 
novada pašvaldības līdzfinansējumu 
– 4 188 EUR (četri tūkstoši viens simts 
astoņdesmit astoņi eiro un 00 centu) ap-
mērā, kas ir 12% (divpadsmit procenti) 
no Rojas novada Domes attiecināmās 
projekta aktivitāšu kopējās izmaksas 
daļas – 34 900,00 EUR (trīsdesmit četri 
tūkstoši deviņi simti eiro) apmērā.

4.2. Ņemt aizņēmumu 2014. gadā 
no Valsts kases 23 365,40 EUR apmērā.

4.3. Sagatavot nepieciešamos doku-
mentus iesniegšanai LR FM Pašvaldību 
aizņēmumu un galvojumu kontroles 
pārraudzības padomē, lai izvērtētu Ro-
jas novada iespējas ņemt aizņēmumu 
no Valsts Kases 23 365,40 EUR apmērā 
uz 5 gadiem pēc Valsts Kases noteiktās 
procentu likmes. Apmaksu garantēt ar 
pašvaldības budžetu.

5. Par piedalīšanos projektā „Slēpo-
šana – veselībai draudzīgs sporta veids!”:

5.1. Iesniegt pieteikumu projektam 
„Slēpošana – veselībai draudzīgs sporta 
veids” izsludinātajā atklātajā projekta 
konkursā „Sporta inventāra iegāde vis-
pārējās izglītības iestādēs”, ko izsludinā-
jusi Izglītības uz zinātnes ministrija.

5.2. Kopējais projekta finansējums 
ir 4268,48 EUR (pašvaldības līdzfinan-
sējums 2 134,24 EUR).

6. Par līdzfinansējumu projektam 
„Suvenīru un mājražotāju tirdzniecības 
vieta”:

6.1. Atcelt 16.07.2013. lēmumu 
Nr.  15, protokols Nr. 10 „Par projekta 
„Tūristu pieturas punkta izveide” līdzfi-
nansējumu Rojas tūrisma biedrībai.

6.2. Atbalstīt biedrību „Rojas tūris-
ma biedrība”, biedrības „Talsu rajona 
partnerība” izsludinātajā atklātu pro-
jektu konkursa iesniegumu pieņem-
šanas V kārtas Rīcības   programmas 
Eiropas Zivsaimniecības fonda at-
balsta ieviešanai 2007.–2013. gadam 
401. pasākuma „Teritorijas attīstības 
stratēģiju īstenošana” ietvaros ar paš-
valdības līdzfinansējumu projektam 
„Suvenīru un mājražotāju tirdzniecī-
bas vieta”, garantējot līdzfinansējumu 
EUR  11  768,87 (projekta kopējās iz-
maksas EUR 37 380.56).

7. Apstiprināt ar 2014. gada 1. aprīli 
grozīto Amatu klasificēšanas rezultātu 
apkopojumu un Rojas novada pašvaldī-
bas darbinieku individuālo mēnešalgu un 
novērtēšanas rezultātu apkopojumu Ro-
jas novada Sociālā dienesta aprūpētājam.

8. Par Rojas pludmales kafejnīcu:
8.1. Iznomāt SIA „Bārs – viesnīca 

LD”, reģ. Nr. 41203049025, uz laiku no 
01.05.2014. līdz 31.08.2014. (ieskaitot), 
zemi 150 m ² platībā, Rojas pludma-
lē, Rojas ostas ziemeļu mola tuvumā, 
terases ar pludmales kafejnīcu, telts 
12×6m platībā un pārvietojamās tu-
aletes novietošanai, ar nomas maksu 
EUR 100,00 (ieskaitot PVN) mēnesī, 

nosakot, ka nomniekam ir pienākumi 
veikt pieguļošās pludmales teritorijas – 
150 m rādiusā ap pludmales kafejnī-
cu – sakopšanu un uzturēšanu kārtībā 
un atkritumu izvešanu par nomnieka 
līdzekļiem, kā arī nodrošināt kafejnīcas 
apmeklētājus ar pārvietojamās tualetes 
pakalpojumiem. Pieslēgums ūdensva-
dam un elektrībai veicams Rojas no-
vada izpilddirektora norādītās vietās, 
nomniekam uzstādot kontrolskaitī-
tājus. Noteikt, ka Zvejnieku vai Jūras 
svētku laikā ar Rojas novada Domes 
rīkojumu SIA „Bārs – viesnīca LD”, reģ.
Nr. 41203049025 pludmales kafejnīca 
var tikt slēgta, ja kafejnīca traucē svētku 
organizatoriem.

8.2. Atļaut SIA „Bārs – viesnīca 
LD”, reģ. Nr. 41203049025, uz laiku 
no 01.05.2014. līdz 31.08.2014., pēc 
nepieciešamo valsts institūciju atļau-
ju saņemšanas un nodevu nomaksas, 
tirgot pārtikas preces, atspirdzinošos 
dzērienus un alkoholiskos dzērienus, 
kuri nav stikla tarā, kā arī tirgot un iz-
nomāt pludmales inventāru pludmales 
kafejnīcā, sastāvošā no terases ar telti 
12×6  m platībā Rojas pludmalē, Rojas 
ostas ziemeļu mola tuvumā.

8.3. Atbildīgais par lēmuma izpildi 
Rojas novada domes izpilddirektors 
Jānis Pūce.

9. Par autobusa iegādi:
9.1. Normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā, iegādāties Rojas novada Domes 
vajadzībām lietotu pasažieru autobusu 
ar 27–30 vietām, kura pirmās reģistrā-
cijas gads nav vecāks par 1998.  gadu, 
ar virsbūvi izgatavotu Eiropas Savienī-
bas rūpnīcā, nobraukumu ne vairāk kā 
500 000 km, dzinēja jauda: 140–152 zs, 
dzinējs: dīzeļdegviela, degvielas patē-
riņš 14-16l./100 km, pilna masa: līdz 
7500 kg, garums: līdz 8,0 m, pārnesum-
kārba: manuāla, 6 ātrumi, riteņu izmēri 
215/75 R17.5, bremzes: priekša, aizmu-
gure – disku, pneimo – hidro; autono-
mā apsilde: Webasto – slapjā ar salona 
radiatoriem, kondicionēšanas sistēma: 
SUTRAK (vai identiska), aizmugurējā 
piekare: Pneimo (gaisa atsperes); ba-
gāžas nodalījumi: abās sānu pusēs un 
aizmugurē, ne mazāks kā 4 m³, autobu-
sa krāsojums: ne vecāks par 1 gadu, sa-
lona aprīkojums: autobusa visi sānu 
logi ir pakešu, autobusā jābūt TV, 
DVD, AUDIO, USB, mikrofonam, gida 
sēdvietai, atlaižamiem tūrista tipa sē-
dekļiem, individuālai gaisa ventilācijai, 
bagāžas plauktiem salonā, lūkai, ledus-
skapim, autobusam jābūt reģistrētam 
Latvijā ar derīgu tehnisko pasi.

9.2. Pasažieru autobusa iegādei 
2014. gadā ņemt aizņēmumu no Valsts 
kases līdz 35000,00 euro apmērā;

9.3. Sagatavot nepieciešamos do-
kumentus iesniegšanai LR FM Paš-
valdību aizņēmumu un galvojumu 
kontroles pārraudzības padomē, lai iz-
vērtētu Rojas novada pašvaldības iespē-
jas ņemt aizņēmumu no Valsts Kases 
līdz 35000,00 euro apmērā uz 5 gadiem 
pēc Valsts Kases noteiktās procentu 
likmes ar 36 mēnešu atlikto pamatsum-
mas maksājumu. Apmaksu garantēt ar 
pašvaldības budžetu.

10. Par nekustamā īpašumam „Glā-
bas”, Rojas novadā sadalīšanu:

10.1. Atļaut sadalīt nekustamo īpa-
šumu „Glābas”, Rojas novadā, atdalot 
zemes vienību (4,5 ha platībā). 

10.2. Atdalāmajai zemes vienībai 
piešķirt jaunu nosaukumu: „Jaunlūši”, 
Rojas novads.

10.3. Paliekošajām zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumu 3,4 ha platībā, 
6,3 ha platībā un 5,3 ha platībā saglabāt 
esošo zemes lietošanas mērķi – Zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir lauksaimniecība (NĪLM – kods 0101), 
kas atbilst zemes eksplikācijai un faktis-
kajiem zemes lietošanas mērķiem.

10.4. Paliekošajai zemes vienībai 
noteikt zemes lietošanas mērķi – Zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir mežsaimniecība (NĪLM – kods 0201) 
0,7 ha platībā un Zeme, uz kuras galve-
nā saimnieciskā darbība ir lauksaimnie-
cība (NĪLM – kods 0101) 8,3 ha platībā.

10.5. Atdalāmajai zemes vienībai 
noteikt zemes lietošanas mērķi – Zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir mežsaimniecība (NĪLM – kods 0201) 
3,6 ha platībā un Zeme, uz kuras galve-
nā saimnieciskā darbība ir lauksaimnie-
cība (NĪLM – kods 0101) 0,9 ha platībā.

11. Par nekustamā īpašuma „Birziņ-
sirmi”, Rude, Rojas novadā sadalīšanu:

11.1. Atļaut sadalīt nekustamo 
īpašumu „Birziņsirmi”, Rude, Rojas 
(kopplatība 37,73 ha), atdalot trīs ze-
mes vienības ar kadastra apzīmējumu 
8882 007 0267 (platība 1,26 ha), (platī-
ba 2,80 ha) un (platība 1,74 ha). 

11.2. Atdalāmās zemes vienības pie-
vienot nekustamajam īpašumam „Zā-
les”, Rojas novads. 

11.3. Paliekošajai zemes vienībai 
saglabāt esošos zemes lietošanas mēr-
ķus  – Zeme, uz kuras galvenā saim-
nieciskā darbība ir lauksaimniecība 
(NĪLM – kods 0101, 0,68 ha platībā) un 
Individuālo dzīvojamo māju apbūves 
zeme, (NĪLM – kods 0601, 0,2 ha platībā) 
un zemes vienībai – 6,9 ha platībā sagla-
bāt esošo zemes lietošanas mērķi – Zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (NĪLM – kods 0101).

11.4. Atdalāmajai zemes vienībai – 
2,8 ha platībā saglabāt esošo zemes lie-
tošanas mērķi – Zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 
(NĪLM – kods 0101).

11.5. Atdalāmajai zemes vienībai 
noteikt zemes lietošanas mērķi – Rūp-
nieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve 
(NĪLM – kods 1001) 1,74 ha platībā.

11.6. Paliekošajai zemes vienībai 
noteikt zemes lietošanas mērķus – 
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (NĪLM – 
kods 0201) 0,30 ha platībā un Zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (NĪLM – kods 0101) 
9,30 ha platībā.

11.7. Paliekošajai zemes vienībai 
noteikt zemes lietošanas mērķus – 
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (NĪLM – 
kods 0201) 0,72 ha platībā un Zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (NĪLM – kods 0101) 
3,23 ha platībā.

11.8. Atdalāmajai zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 8882 007 0267 
noteikt zemes lietošanas mērķus  – 
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (NĪLM – 
kods 0201) 0.14 ha platībā un Zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (NĪLM – kods 0101) 
1,12 ha platībā.

11.9. Paliekošajai zemes vienībai 
noteikt zemes lietošanas mērķi – Zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir mežsaimniecība (NĪLM – kods 0201) 
10,6 ha platībā.

11.10. Atdalāmajai zemes vienībai 
piešķirt jaunu nosaukumu un adresi: 
„Jaunrandas”, Rude, Rojas novads, kā 
arī tā sastāvā esošai ēkai (būvei) – katlu 
mājai, piešķirt jaunu adresi: „Jaunran-
das”, Rude, Rojas novads.

Dzīvojamai mājai, kura ietilpst īpa-
šumā, saglabāt esošo adresi – „Silmači”, 
Rude, Rojas novads.

Siltumnīcai atstāt esošo adresi: 
„Birziņsirmi”, Rude, Rojas novads, 
LV–3264, jo tur nenotiek saimnieciskā 
darbība, tā nav uzskatāma par adresā-
cijas objektu.

12. Atļaut transformēt īpašumam 
„Zvejas”, Kaltenē, Rojas novadā, (kop-
platība 1,0 ha), lauksaimniecībā izman-
tojamo zemi uz apbūves zemi 300 m2 

platībā, pamatojoties pēc Rojas novada 
teritorijas plānojuma (apstiprināts Ro-
jas novada Domes sēdē 20.09.2011 gada 
13. prot. 17. punkts, saistošie noteikumi 
Nr. 22/2011 stājas spēkā ar 04.10.2011.) 
punktu 6.4.5.2. „Zemes vienībā „Zve-
jas” (kadastra Nr. 8882 009 0781) mak-
simālais apbūves laukums ir 300 m², 
maksimālā iežogotā platība – 1500 m², 
pieļaujamais stāvu skaits – 1, zemes vie-
nību nav atļauts sadalīt”.

13. Precizēt Rojas novada Domes 
2014. gada 21. janvāra sēdes protokola 
Nr. 1 „Par zemes lietošanas mērķa mai-
ņu nekustamam īpašumam „Akmeņ-
krasti” un „Laučakmeņi”, Kaltene, Ro-
jas novads” 18.3. punktu šādā redakcijā:

„18.3. Pēc Kadastra informācijas 
sistēmas datiem, kuros zemes vienībai 
(platība 0,31 ha) ir reģistrēti sekojoši 
eksplikācijas zemes lietošanas veidi: 
Lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 
tai skaitā pļava – 0,27 ha, ūdens objektu 
zeme – 0,03 ha un zeme zem ceļiem – 
0,01 ha, mainīt nekustamā īpašuma 
„Laučakmeņi”, Kaltene, Rojas novads, 
zemes kopējā platība 0,31 ha, zemes lie-
tošanas mērķi, attiecīgi nosakot:

Zeme, uz kuras galvenā saimniecis-
kā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM – 
kods 0101) 0,11 ha platībā, kas sastāv 
no iepriekšminētajiem zemes lietoša-
nas veidiem: 

– lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme, pļava- 0,1015 ha, 

– zeme zem ūdeņiem – 0,0060 ha,
– ceļš – 0,0025 ha. 
Neapgūta individuālo dzīvojamo 

māju apbūves zeme (NĪLM – kods 
0600) 0,2 ha platībā:

lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 
pļava – 0,1685 ha, 

– zeme zem ūdeņiem – 0,0240 ha,
– ceļš – 0,0075 ha”.
14. Precizēt Rojas novada Domes 

2013. gada 17. decembra sēdes proto-
kola Nr. 17, lēmumu:

31.3. „Par zemes lietošanas mērķa mai-
ņu un adreses piešķiršanu” šādā redakcijā: 

„Pēc Kadastra informācijas sistēmas 
datiem, kuros zemes vienībai (kopplatī-
ba 66,4423 ha) ir reģistrēti sekojoši eks-
plikācijas zemes lietošanas veidi: 

Lauksaimniecībā izmantojamā ze-
me,  kopplatība 27,7533 ha, tai skaitā: 

augļu dārzs – 1,406 ha, 
pļava – 2,5717 ha, 
ganības – 23,7756 ha,
Mežs kopplatība 34,0734 ha,
Ūdens objektu zeme – 1,4115 ha, tai 

skaitā:
Zeme zem ūdeņiem – 1,4115 ha,
Zeme zem ēkām un pagalmiem – 

2,1981 ha,
Zeme zem ceļiem – 0,4409 ha,
Pārējās zemes 0,5651 ha, mainīt 

nekustamā īpašuma „Krākšas”, Roja, 
Rojas novads, zemes kopējā platība 
66,4423 ha, zemes lietošanas mērķi, at-
tiecīgi nosakot:

Zeme, uz kuras galvenā saimniecis-
kā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM – 
kods 0201) 34,0734 ha platībā, kas 
sastāv no iepriekšminēto zemes lieto-
šanas veidu: 

– mežsaimniecībā izmantojamā 
zeme, mežs – 34,0734 ha, 

Zeme, uz kuras galvenā saimniecis-
kā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM – 
kods 0101) 2,5717 ha platībā, kas sastāv 
no iepriekšminētā zemes lietošanas veida: 

– lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme, pļava- 2,5717 ha,

Transporta līdzekļu garāžu apbūves 
zeme (NĪLM – kods 1104) 0,8914 ha 
platībā, kas sastāv no iepriekšminētā 
zemes lietošanas veida: 

– zeme zem ēkām un pagalmiem – 
0,4505 ha;

– zeme zem ceļiem – 0,4409 ha.
Komercdarbības objektu apbūves 

zeme (NĪLM – kods 0801) 17,9403 ha 
platībā, kas sastāv no iepriekšminētā 
zemes lietošanas veida:

– lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme, augļu dārzs – 1,406 ha,

– lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme, ganības – 12,8101 ha,

– ūdens objektu zeme 1.4115 ha, 
zeme zem ūdeņiem – 1,4115 ha,

– zeme zem ēkām un pagalmiem – 
1,7476 ha;

– pārējās zemes – 0,5651 ha. 
Neapgūta ražošanas objektu apbū-

ves zeme (NĪLM – kods 1000) 10,9655 
ha platībā, kas sastāv no iepriekšminētā 
zemes lietošanas veida:

– lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme, ganības – 10,9655 ha”.

15. Par nekustamā īpašuma īpa-
šumu Sila ielā 7, Roja, Rojas novadā, 
atsavināšanu un izsoles noteikumu ap-
stiprināšanu:

15.1. Nodot atsavināšanai Rojas no-
vada pašvaldībai piederošo nekustamo 
īpašumu Sila ielā 7, Roja, Rojas novadā. 

15.2. Noteikt atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē.

15.3. Noteikt nekustamās man-
tas – nekustamā īpašuma īpašumu Sila 
ielā  7, Roja, Rojas novadā, nosacīto 
cenu – EUR 3900,00.

15.4. Apstiprināt izsoles noteikumus 
pašvaldības nekustamam īpašumam 
īpašumu Sila ielā 7, Roja, Rojas novadā.

16. Mainīt nekustamā īpašuma 
Strauta ielā 6, Rojā, Rojas novadā, ka-
dastra Nr.8882 008 0743, 0,4465 ha pla-
tībā zemes lietošanas mērķi, nosakot:

– Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas 
un citas rekreācijas nozīmes objektu te-
ritorijas (NĪLM – kods 0501) 0,2520 ha 
platībā;

– Trīs, četru un piecu stāvu daudz-
dzīvokļu māju apbūve, (NĪLM – kods 
0702), 0,1945 ha platībā.

17. Nav publicējams – personas datu 
aizsardzības dēļ.

18. Rojas novada Domes izpilddi-
rektoram J. Pūcem un pašvaldības ies-
tāžu vadītājiem, izdodot rīkojumus par 
piemaksu noteikšanu amatpersonām 
un darbiniekiem, piemaksu noteikt līdz 
20% (divdesmit procentu) apmērā no 
amatpersonai vai darbiniekam noteik-
tās mēnešalgas.

19. Iesniegt pieteikumu projektam 
„Izzinošās rotaļu istabas „Kāpēc pui-
kam vajag kuģi” izveide Rojas muzejā” 
konkursā „Sprīdis tuvāk labākai dzīvei”, 
ko izsludinājusi Rietumu bankas labda-
rības fonds.

Kopējais projekta finansējums ir 
EUR 2400,00 (pašvaldības līdzfinansē-
jums 400,00 EUR).

20. Par nosaukumu un adresi īpašu-
mam „Noliktava – Akas iela 7”:

20.1. Piešķirt īpašumam ar kadastra 
apzīmējumu 88820080143 „Noliktava – 
Akas iela 7”, Rojā, Rojas novadā nosau-
kumu: Akas iela 72, Roja, Rojas novads.

20.2. Piešķirt zemes vienībai ar ka-
dastra apzīmējumu 88820080143 0,79 ha 
platībā un uz tā esošajām ēkām nolik-
tava (angārs) ar kadastra apzīmējumu 
88820080143002, noliktava (angārs) ar 
kadastra apzīmējumu 88820080143003, 
noliktava (angārs) ar kadastra apzīmē-
jumu 88820080143004, noliktava ar ka-
dastra apzīmējumu 88820080143005, 
šķūnis ar kadastra apzīmējumu 
88820080143006 adresi Akas iela 72, 
Roja, Rojas novads, LV–3264.

20.3. Saglabāt zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 88820080143 ze-
mes lietošanas mērķi: 0,79 ha platībā – 
rūpnieciskās ražošanas uzņēmuma ap-
būve (NĪLM – kods 1001).

21. Nav publicējams – personas 
datu aizsardzības dēļ

22. Par zemes ierīcības projekta ap-
stiprināšanu nekustamajam īpašumam 
„Kaltenkrogs – 1”, Kaltene, Rojas novadā:

22.1. Apstiprināt zemes ierīcības pro-
jektu nekustamā īpašuma „Kaltenkrogs 
– 1”, Kaltene, Rojas novadā sadalīšanai.

22.2. Sadalīt nekustamo īpašumu 
„Kaltenkrogs – 1”, Kaltene, Rojas novads, 
atbilstoši zemes ierīcības projektam septi-
ņās atsevišķās zemes vienībās un piešķirt 
sekojošus nosaukumus un adreses:

– Zemes vienībai (īpašumam) ar 
apzīmējumu zemes ierīcības projektā 
Nr.  1 piešķirt nosaukumu „Dižlūši”, 
Kaltene, Rojas novads un piešķirt adre-
si: „Dižlūši”, Kaltene, Rojas novads;

– Zemes vienībai (īpašumam) ar 
apzīmējumu zemes ierīcības projektā 
Nr.  2 piešķirt nosaukumu un adresi 
„Mazlūši”, Kaltene, Rojas novads;

– Zemes vienībai (īpašumam) ar 
apzīmējumu zemes ierīcības projektā 
Nr.  3 piešķirt nosaukumu „Kalnlūši”, 
Kaltene, Rojas novads un esošajām 
ēkām (būvēm) saglabāt adresi „Foreles”, 
Kaltene, Rojas novads,

– Zemes vienībai (īpašumam) ar 
apzīmējumu zemes ierīcības projektā 
Nr.  4   piešķirt nosaukumu un adresi 
„Lūšlejas”, Kaltene, Rojas novads.

– Zemes vienībai (īpašumam) ar 
apzīmējumu zemes ierīcības projektā 
Nr. 5 piešķirt nosaukumu „Jūrlūši”, Kal-
tene, Rojas novads.

– Zemes vienībai (īpašumam) ar 
apzīmējumu zemes ierīcības projektā 
Nr.  6 piešķirt nosaukumu un adresi 
„Damblūši”, Kaltene, Rojas novads.

Rojas novada Domes 2014. gada 18. marta sēdē nolēma:

(Turpinājums 3. lpp.)
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– Zemes vienībai (īpašumam) ar 
apzīmējumu zemes ierīcības projektā 
Nr.  7 piešķirt nosaukumu un adresi 
„Lejlūši”, Kaltene, Rojas novads.

22.3. Zemes vienībai (īpašumam) 
ar apzīmējumu zemes ierīcības pro-
jektā Nr. 1 kopplatībā 18,96 ha, pie-
šķirt 

Neapgūta individuālo dzīvojamo 
māju apbūves zeme (NĪLM – kods 0600) 
0,35 ha platībā, 

Zeme, uz kuras galvenā saimniecis-
kā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM – 
kods 0201) 15,30 ha platībā

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (NĪLM – 
kods 0101) 3,31 ha platībā.

Zemes vienībai (īpašumam) ar 
apzīmējumu zemes ierīcības projek-
tā Nr. 2 piešķirt Neapgūta individuālo 
dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM – 
kods 0600) 1,00 ha platībā, 

Zemes vienībai (īpašumam) ar ap-
zīmējumu zemes ierīcības projektā 
Nr. 3 piešķirt Vienstāva un divstāvu 
daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM – 
kods 0701) 0,69 ha platībā;

Zemes vienībai (īpašumam) ar ap-
zīmējumu zemes ierīcības projektā 
Nr. 4 piešķirt Individuālo dzīvojamo 
māju apbūves zeme (NĪLM – kods 0601) 
0,46 ha platībā,

Zemes vienībai (īpašumam) ar ap-
zīmējumu zemes ierīcības projektā 
Nr. 5 piešķirt Kapsētu teritorijas un ar 
tām saistīto ceremoniālo ēku un kre-
matoriju apbūves zeme (NĪLM – kods 
0907) 0,09 ha platībā. 

Zemes vienībai (īpašumam) ar 
apzīmējumu zemes ierīcības projek-
tā Nr. 6 piešķirt Neapgūta individuālo 
dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM – 
kods 0600) 0,35 ha platībā, 

Neapgūta ražošanas objektu apbū-
ves zeme (NĪLM – kods 1000) 1,53 ha 
platībā, 

Zeme, uz kuras galvenā saimniecis-
kā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM – 
kods 0201) 4,11 ha platībā, 

Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (NĪLM – 
kods 0101) 3,52 ha platībā, 

Zemes vienībai (īpašumam) ar 
apzīmējumu zemes ierīcības projek-
tā Nr. 7 piešķirt Neapgūta individuālo 
dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM – 
kods 0600) 0,35 ha platībā, 

Zeme, uz kuras galvenā saimniecis-
kā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM – 
kods 0201) 19,94 ha platībā. 

23. Atļaut izstrādāt zemes ierīcī-
bas projektu īpašumam „Kurpnieki”, 
Pūrciems, Rojas novadā, platība 0,91 
ha, paredzot zemes vienību sadalīšanu 
un atdalāmajai zemes vienībai piešķirt 

nosaukumu un adresi „Veckurpnieki”, 
Pūrciems, Rojas novads.

24. Par zemes ierīcības projekta ap-
stiprināšanu nekustamajam īpašumam 
„Jauči”, Rojas novadā:

24.1. Apstiprināt zemes ierīcības 
projektu nekustamā īpašuma „Jauči”, 
Rojas novadā, sadalīšanai.

24.2. Sadalīt nekustamo īpašumu 
„Jauči”, Rojas novadā, atbilstoši zemes 
ierīcības projektam divās atsevišķās 
zemes vienībās un piešķirt sekojošus 
nosaukumus un adreses:

– Zemes vienībai (īpašumam) ar 
apzīmējumu zemes ierīcības projektā 
Nr.  1 piešķirt nekustamā īpašuma no-
saukumu „Šarlotes”, Rojas novads,

– Zemes vienībai (īpašumam) ar 
apzīmējumu zemes ierīcības projektā 
Nr.  2 saglabāt nosaukumu un adresi: 
„Jauči”, Rojas novads.

24.3. Zemes vienībā (īpašumam) 
ar apzīmējumu Nr. 1 zemes ierīcības 
projektā 15,0 ha kopplatībā – 

zemei 9,0 ha platībā, ar lietošanas 
veidiem pēc eksplikācijas – lauksaim-
niecībā izmantojamā zeme 9,0  ha, 
tai skaitā tīrumi – 8,50 ha, ganības  – 
0,50  ha, piešķirt zemes lietošanas 
mērķi  – Zeme, uz kuras galvenā saim-
nieciskā darbība ir lauksaimniecība 
(NĪLM – kods 0101);

zemei 6,0 ha platībā, ar lietošanas 

veidu pēc eksplikācijas – mežsaimniecī-
bā izmantojamā zeme, mežs – piešķirt 
zemes lietošanas mērķi – Zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir mež-
saimniecība (NĪLM – kods 0201).

24.4. Zemes vienībā (īpašumam) 
ar apzīmējumu Nr. 2 zemes ierīcības 
projektā, 22,0 ha kopplatībā – 

zemei 6,20 ha platībā, ar lietošanas 
veidiem pēc eksplikācijas – lauksaim-
niecībā izmantojamā zeme 6,20 ha, 
tai skaitā tīrumi – 6,20 ha, citas ze-
mes – 2,80 ha piešķirt zemes lietošanas 
mērķi – Zeme, uz kuras galvenā saim-
nieciskā darbība ir lauksaimniecība 
(NĪLM – kods 0101);

zemei 12,80 ha platībā, ar lieto-
šanas veidu pēc eksplikācijas – mež-
saimniecībā izmantojamā zeme, mežs 
– 12,80  ha, piešķirt zemes lietošanas 
mērķi – Zeme, uz kuras galvenā saim-
nieciskā darbība ir mežsaimniecība 
(NĪLM – kods 0201);

zemei 0,20 ha platībā, ar lietošanas 
veidu pēc eksplikācijas – citas zemes, 
piešķirt zemes lietošanas mērķi – Indi-
viduālo dzīvojamo māju apbūves zeme 
(NĪLM – kods 0601). 

24.5. Vērst nekustamā īpašuma „Jau-
či”, Rojas novads īpašnieka un nekusta-
mā īpašuma „Vecvilki”, Rojas novads 
(kadastra apzīmējums 88820030141) 
īpašnieka uzmanību uz faktu, ka atbil-

stoši 2014. gada 25. februāra līgumam 
par ceļa servitūta nodibināšanu (kopija 
pievienota zemes ierīcības projektam), 
ceļa servitūta tiesības stājas spēkā pēc 
tās nostiprināšanas Rojas novada Ze-
mesgrāmatā.

25. Izteikt Rojas novada Domes 
2014. gada 21. janvāra lēmuma Nr. 29 
„Par Rojas kultūras centra biļešu ce-
nām” lemjošo daļu sekojošā jaunā re-
dakcijā:

„Pilnvarot Rojas novada kultūras 
centru noteikt tā organizēto pasākumu 
ieejas maksu un apstiprināt Rojas nova-
da kultūras centra organizētajiem pasā-
kumiem sekojošas biļešu nominālvēr-
tības – 0,50 euro, 1.00 euro, 2,00 euro, 
3,00 euro, 5,00 euro, 9,00 euro.”

26. Iesniegt pieteikumu projektam 
„Esi radošs un aktīvs!” izsludinātajā 
atklātajā projekta konkursā „Atbalsts 
jauniešu centru darbības nodrošinā-
šanai pašvaldībās ar mērķi īstenot ne-
formālās mācīšanās aktivitātes visiem 
jauniešiem”, ko izsludinājusi Izglītības 
uz zinātnes ministrija.

Kopējais projekta finansējums ir 
EUR 4400,00 (pašvaldības līdzfinansē-
jums nav nepieciešams).

Informāciju sagatavoja 
Administratīvās nodaļas vadītāja 

vietniece/Domes sekretāre
Gunta Krūmiņa

Rojas novada Dome ir izsludinājusi atklāto 
ideju metu konkursu „Rojas novada pašvaldī-
bas īpašumu Selgas ielā 14 un 14E Rojā, Rojas 
novadā rekonstrukcijai un labiekārtošanai”, lai 
noskaidrotu veiksmīgāko un pievilcīgāko vi-
zuālo risinājumu bijušās autoostas teritorijas 
labiekārtošanai un ēkas fasādes atjaunošanai, 
tā iegūstot labiekārtotu un vizuāli pievilcīgu 
autobusu pieturvietu, sakārtotu vidi Rojas cen-
trā, kas varētu kļūt par tūristu pieturas pun-
ktu Rojā. Konkurss norisinās no  2014.  gada 
27. marta līdz 2014. gada 28. aprīlim. 

Konkurss ir atklāts un notiek vienā kārtā, 
kas noslēdzas ar labākā ideju metu iesniedzēja 
paziņošanu un apbalvošanu.   Ideju meti tiek 
gaidīti no arhitektūras un dizaina jomā strādā-
jošajiem arhitektiem profesionāļiem, mākslas, 
arhitektūras, ainavu arhitektūras speciālis-
tiem, kā arī šajās sfērās studējošām personām.

Konkursa mērķis ir izvēlēties labāko ideju 
Rojas novada pašvaldības īpašumu Selgas ielā 
14 un 14E rekonstrukcijai un labiekārtošanai, 
kā arī tiem pieguļošo nekustamo īpašumu lab-

iekārtošanai, paredzot bijušās autoostas noju-
mes demontāžu un nojumju/es izveidošanu 
autobusu pieturvietās un vizuālo risinājumu 
visai bijušajai autoostas ēkas fasādei. Pare-
dzami soliņi – atpūtas vieta, atkritumu tvert-
nes, apgaismojuma risinājumi, informācijas 
stends. Jāpiedāvā arī Rojas novada identitātes 
„odziņa”,  idejas kioska esamībai/ pielietojamī-
bai un pie bijušās autoostas ēkas esošā uzkalni-
ņa labiekārtošanai.

Vizuālajā risinājumā vēlams ņemt vērā Ro-
jas novada vēsturiskās vērtības un attīstības 
ciklus, kā arī cilvēku asociācijas. Dizaina risi-
nājumam jābūt atbilstošam konkrētās pilsētvi-
des raksturam un mērogam.

Projekta realizēšanai Rojas novada pašval-
dība plāno piesaistīt Eiropas Savienības fondu 
finansējumu.

 Ar konkursa nolikumu un tā saistošajiem 
pielikumiem varat iepazīties arī mājas lapā 
www.roja.lv, sadaļā „Dokumenti”, „Konkursi”.

Marita Nagle, Rojas novada Domes 
Sabiedrisko attiecību speciāliste

Rojas vidusskolas skolēni piedalījušies 
vairākās mācību olimpiādēs. Kurzemes reģio-
na vizuālās mākslas olimpiādē 6. vietu iegu-
va Līga Brigmane (6.b), sagatavoja I. Ķauķe. 
Latviešu valodas olimpiādē 7. klašu grupā 
piedalījās sk. V. Mitenbergas audzēkņi Anni-
ja Šulce un Madars Dīriņš (7.a). Ģeogrāfijas 
olimpiādē piedalījās Paula Kļaviņa un Annija 

Šulce (7. kl.), sagatavoja M. Leitarte, bet 
7.–8. klašu angļu valodas olimpiādē mūsu 
skolu pārstāvēja Elīna Zembaha, Loreta Kron-
tāle un Adriana Zembaha, sagatavoja I. Kriš-
jāne. Amanda Kaža saņēma sertifikātu par pie-
dalīšanos Nacionālās angļu valodas publiskās 
runas konkursā, skolotāja L. Jaunozola.

Paldies visiem skolēniem un skolotājiem 
par ieguldīto darbu un vecākiem par atbalstu.

Daudzas klases ir pieteikušās  arī ZZ Čem-
pionātam. Pašlaik notiek mājas darbu gatavo-
šana un filmēšana. 

5. aprīlī jau astoto reizi Rīgā, Jūrnieku mā-
cību centrā, norisinājās Latvijas jūrniecības 
konkurss „Enkurs 2014”. Arī Rojas vidusskolas 
puiši katru gadu tajā startē. Komandām jāveic 
dažādi ar jūrniecību saistīti uzdevumi: jārāda 

prasmes un zināšanas pirmajā palī-
dzībā, jāprot airēt komandā, jāglābj 
cietušais no ugunsgrēka draudiem, 
jāvelk virve, jāizmanto katram eso-
šās zināšanas un prasmes darboties 
komandā. Sestdiena bija saulaina 
un iespaidiem pilna. Uzdevumi bija 
interesanti un līdz pat pēdējam brī-
dim nevienai komandai nebija īstas 
pārliecības par rezultātiem. Mūsu 
komandas sastāvā šogad startē-
ja deviņi 12. klašu puiši – Reinis 
Feldmanis, Matīss Feldbergs, Sen-
dijs Čebins, Gunvaldis Engīzers, 
Rūdolfs Graicers, Nauris Kviesis, 

Arvis Podiņš, Toms Krauze, Klāvs 
Lēmanis. 

Par dalību sacensībās katram tika pasniegta 
balva un  sertifikāts, kas ir solis pretī stipendi-
jai, ko izmaksā 1. kursa studentiem Latvijas Jū-
ras akadēmijā. Šādu stipendiju 2013. gadā sa-
ņēma Rojas vidusskolas absolventi Kristofers 
Čebins, topošais kuģu mehāniķis un Oskars 
Perekrests, kurš apgūst kuģu elektroautomā-
tiku. 

Antra Ozollapa

Atvērto durvju diena Rojas vidusskolā
12. aprīlis ir sestdiena un skolā darba diena.  Lai strādājošiem vecākiem būtu iespēja skolu apmeklēt un 

piedalīties mācību stundās, kā arī starpbrīžos redzēt interešu izglītības pulciņu prezentācijas, jau otro gadu 
aprīlī organizējam Atvērto durvju dienu sestdienā. No plkst. 13.05–14.05 mācību priekšmetu skolotājus varē-
siet satikt viņu kabinetos, lai aprunātos, kā palīdzēt mūsu bērniem kļūt vēl labākiem. Aicināti visi interesenti.

Dienas kārtība: notiek piektdienas mācību stundas. Pirmā stunda sākas plkst. 8.15.
Starpbrīžos: pulciņu prezentācijas 

Starpbrīži Pulciņš Vieta Kas notiek?
8.50–9.00 Teātra sporta pulciņš Mazā gala foajē Radoša darbnīca

9.35– 9.55
Foto pulciņš Fizikas kabinets Radošā darbnīca
Vides pulciņš Bioloģijas kabinets Radošā darbnīca

10.30–10.50

Foto pulciņš Fizikas kabinets Radošā darbnīca
Vides pulciņš Bioloģijas kabinets Radošā darbnīca

Galda tenisa pulciņš 1. st. foajē pie 
sporta zāles Ar trenera līdzdalību

11.25–11.35 Teātra sporta pulciņš 2. stāva foajē Radošā darbnīca
11.30–12.20

Sākumskolā

Latviešu tautas rotaļas Mazā gala foajē

Iespēja skatīties un 
līdzdarboties

Leļļu teātris un skatuves runa Mazā gala foajē
Teātra pulciņš Mazā gala foajē
Ceļu satiksmes noteikumi Mazā gala foajē

12.30–13.05 Sporta pulciņu prezentācija Sporta zāle
Visu dienu Zēnu rokdarbu pulciņš 1. stāva foajē Darbu izstāde

Visu dienu Galda tenisa pulciņš 1. st. foajē pie 
sporta zāles Iespēja spēlēt galda tenisu

Visu dienu Filmu studija „Sidewalk” 1. stāva foajē Jaunais Rojas vidusskolas 
TV raidījums

3. aprīlī Ventspilī notika konkurss solfedžo priekš-
metā. Tajā dalību ņēma Ventspils reģiona mūzikas 
skolu audzēkņu  komandas no Ventspils, Kuldīgas, 
Talsiem, Kandavas, Piltenes, Valdemārpils, Sabiles, 
Dundagas un Rojas. Mūsu skolas komandu pārstā-
vēja Linda Andžāne, Helga Gūtšmite, Sabīne Briede, 
Lelde Veinberga, Loreta Krontāle, Efeja Šnikvalde. 
Komandu konkursam sagatavoja skolotāja Lita Krū-
miņa.

Nav noslēpums, ka solfedžo ir viens no grūtāka-
jiem mācību priekšmetiem, kurš jāapgūst mūzikas 
skolā. Latvijā pakāpeniski notiek pāreja uz integrētu 
priekšmetu – Mūzikas mācība. Mūsu skolā jau cenša-
mies strādāt pēc šī modeļa, ciešāk sasaistot teoriju ar 
mūziku un praktiskajām iemaņām. Par to, ka jaunais 
modelis sevi attaisno, liecināja arī tas, ka meitenēm 
konkursā veicās ļoti labi un kopvērtējumā komanda 
ieguva augsto 2. vietu! Izanalizējot konkursa gaitu un 
uzdevumus, atklājās, ka pietrūkuši daži punkti līdz 
augstākajam vērtējumam. Bijām līdzvērtīgi ar liela-
jām Ventspils, Kuldīgas, Kandavas skolām. 1. vietu 
ieguva Talsu mūzikas skolas komanda. Apsveicam! 
Ļoti priecājos, ka mūzikas skolā mācās zinātkāri, ak-
tīvi, apņēmīgi, centīgi, draudzīgi skolēni. Arī mūsu 
komanda bija ļoti saliedēta.

Konkurss noritēja divās daļās. Sākumā bija jā-
uzstājas un jāparāda mājās sagatavotais muzikālais 

priekšnesums. Domāju, ka mūsu meitenes izpildīja 
sarežģītu priekšnesumu, ko atzinīgi novērtēja pārē-
jo skolu dalībnieki un skolotāji. Kaut arī konkursa 
nosaukumā parādās vārds „spēle”, otrajā daļā tika 
iekļau ti sarežģīti uzdevumi – diktāta pieraksts (at-
skaņoja vijole), rakstu darbs, kurā bija jāparāda zi-
nāšanas intervālu, akordu uzbūvē, skaņdarba analīzē 
u. c. Tikai noslēguma uzdevums līdzinājās spēlei. Bija 
jāveido humoristisks stāstījums, izmantojot dažā-
dus alternatīvus mūzikas instrumentus (piemēram, 
plastmasas pudeles, kociņus, karotes). Interesanti, ka 
tieši šis uzdevums meitenēm ne visai patika, jo viņas 
bija noskaņojušās uz nopietnām lietām.

Kopumā šo konkursu raksturoju kā vajadzīgu, 
bet smagu. Ja, piedaloties kādā izpildītāju konkursā, 
priekšnesums ilgst 5 minūtes, tad šoreiz bija jākon-
centrējas divas stundas. Vēlos pateikties meitenēm 
par izturību, kā arī par to, ka kārtējo reizi esam go-
dam nesuši Rojas vārdu!

Par to, lai mēs veiksmīgi varētu ierasties konkur-
sā, parūpējās skolotāja I. Ozoliņa un direktors J. Ki-
vils. Mēs bijām ļoti lepni par to, ka mūs klātienē at-
balstīja pats direktors.

Novēlu visiem audzēkņiem un pedagogiem arī 
turpmāk izturību un pacietību, gatavojoties mācību 
gada noslēguma eksāmeniem.

Skolotāja Lita Krūmiņa

Konkurss „Solfedžo spēle”

Rojas novada dome izsludina 
atklāto ideju metu konkursu

Jaunumi Rojas vidusskolā

Arī skolas direktore Gundega Kalniņa (pirmā no 
labās) atbalstīja mūsu komandu.                     Albuma foto

Pateicamies par atbalstu ar transportu Sanitai Dīriņai un Andrim Šulcam, aizvedot 
bērnus uz olimpiādi Talsos.

Rojas vidusskola
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Bezmaksas izdevums. 
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iznāk 2 reizes mēnesī. 

SludinājumiPasākumu kalendārs

Izsakām sirsnīgu pateicību radiem, draugiem, kai-
miņiem, paziņām, bijušajiem darbabiedriem par at-
vadu vārdiem, līdzjūtību, skaistajiem ziediem, pava-
dot mūsu mīļo Haraldu Kleinbergu smilšu kalniņā.

Janīna un piederīgie

12. aprīlī 18.00
„Muzikālais teātris 7” piedāvā koncertu

„Brīvdabas izrāžu DZIESMU KOKTEILIS”.
Lustīgas un romantiskas dziesmas no deviņu vasaru 

izrādēm izdziedās Jolanda Suvorova, Juris Vizbulis, mā-
sas Legzdiņas, Atis Auzāns un Oranžā kora meitenes – 

Olga Stupiņa un Anita Levša.  Dzīvespriecīgas un amizantas izrāžu aizkulišu 
dzīves atmiņas stāstīs programmas vadītāji – dramaturgs, režisors un aktieris 
Kārlis Anitens, aktrise Anna Šteina, kā arī pats teātra direktors Aigars 
Dinsbergs. 

„Koncertuzvedumā atļaujamies būt paši un pasmaidīt paši par sevi – par 
savām gaitām, kļūdām un piedzīvojumiem deviņu vasaru garumā. Un, ja se-
šas minūtes  pēc koncertuzveduma sākuma, skatītāji smejas, plaudē un aiz-
mirstas, mēs esam „uzjaukuši” pareizo kokteili”, stāsta „Muzikālā teātra 7” 
direktors Aigars Dinsbergs.

Ieeja 7.00 euro, biļešu iepriekšpārdošana.

15. aprīlī 13.00 Rojas KC 
viesosies Liepājas Leļļu teātris ar  muzikālu, 

jautru un pamācošu izrādi mazajiem R. Blaumanis 
„Velniņi”.

Ieeja 2.00 eiro.

Otrajās Lieldienās, 21. aprīlī
12.00 laukumā pie Rojas KC

Lieldienu raibumi – Peļu danči, olu krāsošana, salātu degistācija, skrē-
jiens  pēc Lieldienu tūtes, pundurtrusīšu aplociņš (varēsiet arī iegādāties), 
pavasarīgas spēles un atrakcijas lieliem un maziem u.c.

17.00 Rojas KC
Rojas amatierteātra pirmizrāde

Monikas Zīles luga „TRĪS KOŠAS DĀMAS”.
Lomās: Miranda – Iveta Lakšmane; Hella – Iluta Graudiņa; Zane – 

Līva Lakšmane; Ilze – Beāte Bekmane; Vijucis – Niveta Grīnīte; Francis – 
Dāvis Šteinbergs; Edijs – Kristaps Gitendorfs; Jānis – Oskars Mitenbergs; 
Imants – Leonīds Švekopļjas.

Režisore – Eva Lakševica; Sufliere – Sarmīte Smilga.
Ieeja 3.00 euro, biļešu iepriekšpārdošana.

Pēc izpārdotām zālēm Ventspilī, Jelgavā, Cēsīs, Liepājā, Siguldā un Rēzeknē,
3. maijā 19.00 Rojas KC

viesosies muzikālā un pozitīvā  izrāde 

„Gribu bērnu!”,
ko tās veidotāji, „Pannas teātris”, nodēvējuši par juteklisku komēdiju nor-

māliem cilvēkiem, jeb demogrāfisko sprādzienu divās daļās. 
Patiesas emocijas par savstarpējo attiecību dzīvinošo spēku atveidos tautā 

mīlētie aktieri Ģirts Ķesteris, Maija Doveika, Zane Daudziņa vai Marija 
Bērziņa un Aldis Siliņš.

Jūs gaida sirsnīgas emocijas un smiekli divu stundu garumā!
Izrādes radošā komanda: režisors Juris Rijnieks, scenogrāfs Ivars Noviks, 

komponists Niks Matvejevs un autores – Gunta Kalniņa un Inta Bernova.
Ieeja 7.00 euro, biļešu iepriekšpārdošana.

1) Uzrādot žurnāla „Ieva” lasītāju karti, vienai biļetei atlaide 30%.
2) Uzrādot pozitīvu grūtniecības testu, vienai biļetei atlaide 50%.

No 1. aprīļa Rojas KC mazajā zālē
Talsu fotokluba izstāde

„Lats latā”.

PĀRDOD
 Malku. Zvanīt 29286523, 26356122.
 Motorolleru ar kulbu Rudē (cena 200 eiro). 

Zvanīt 2565053.
 Kartupeļus Rudē (30 centi/kg).
Zvanīt 28689293, 28640987.
 Tūjas. Telefons 26876170.
 4 m3 sausus, impregnētus egles un priedes 

dēļus (600×150×50). Cena 160 EUR/m3. Telefons 
29488211.

Ir aiztraukuši gadu spieti,
Ir ziedu, viršu medus vākts,
Un, pārlūkojot gadu kāri,
„Tīrs dzintars!”, varam secināt.

Rojas Invalīdu biedrība, vēlot veselību un 
dzīvesprieku, sveic I ceturkšņa jubilārus:
Māru Andersoni, Aiju Bērziņu, Inu Briģi, Aneļu Broku, 

Laimu Bulli, Valiju Duburi, Andi Freimani, Vairu Graudiņu, 
Venerandu Gūtšmiti, Birutu Jansoni, Vairu Kairišu, 

Dainu Kiršteini, Gitu Leimani, Ivetu Libeku, 
Serafimu Lipenbergu, Tamāru Mediņu, Mārīti Misiņu, Lud-

vigu Opalais, Guntu Pūliņu, Ēriku Reimartusi, 
M. Renckulbergu, Āriju Riķīti, Mārīti Rutku, Ilgoni Rutku, 
Līviju Semičenkovu, Irēnu Šteinbergu, Vasiliju Vansoviču, 

Irēnu Veidemani, Ainu Veismani, Dzidru Zači, 
Linardu Zariņu, Laimoni Landmani, Jautru Krūkli, 

Annu Zabiņako, Ivetu Uršteini, Lieni Pirvicu, 
Raimondu Lauru, Eduardu Niklāvu, Jāni Kuģenieku, 
Imantu Āboliņu, Mārīti Dēringu, Laumu Poļakovu.

Pateicība

PIEDĀVĀ DARBU
 Rīgas Kanāla kuģu kompānija 2014. gadā no 

1. maija līdz 15. oktobrim piedāvā darbu kuģu kap-
teinim. Darbs maiņās. Vajadzības gadījumā nodro-
šinām naktsmītni Rīgā.  Priekšroka tiek dota kaptei-
nim-mehāniķim. Darba samaksa 4 EUR stundā.

Pieteikties e-mail: lickalni@inbox.lv vai pa telefo-
nu 29950595.

Par zelta cenu pērk lielas apaļās un ovālās 
dzintara krelles. Telefons 20323336.

Līdzjūtības

Es aizeju un tomēr palieku-
Gan baltā saulē, gan zilajā jūrā,
Gan šalcošā vējā – es esmu pie jums.

Izsakām līdzjūtību Andai Maslobojevai,
        vectētiņu zemes klēpī guldot.

SIA „Būvserviss Roja” kolektīvs

17. aprīlī  16.00 Kaltenes bibliotēkā tikšanās ar 
rakstnieci Noru Ikstenu.

Kaltenes ev. lut. draudzē
Lielās Piektdienas dievkalpojums 

18. aprīlī 15.00.
Lieldienu dievkalpojums 20. aprīlī 8.00. 

Mīļi gaidīti!

Rojas Invalīdu biedrība:
•	 16. aprīlī 10.00 aicina savus biedrus uz Lieldie-

nu pasākumu „Stropā”.
•	 26. aprīlī 9.00 visi biedri tiek aicināti piedalīties 

Talkas dienā.
•	 4. maijā 13.00 kultūras centra telpās  „Narcišu 

balle”. Godināsim stiprās ģimenes.

Tas visskumjākais brīdis, kad mīļa sirds
Uz mūžu mūžiem pārtrūkst un stājas.
Tad zvaigznes pie debesīm asarās mirkst,
Un tukšas kā klajums kļūst mājas.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Mārītei Gidekai 

un piederīgajiem, Haraldu Kleinbergu mūžībā pa-
vadot.

Rojas Invalīdu biedrība

Kam, tētiņ, tālu gāji,
Kā saulīte norietēji?
Mums pietrūka mīļu vārdu,
Tava gudra padomiņa.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Mārītei Strāderei 
un tuviniekiem, Rihardu Šēneru mūžībā pavadot.

Rojas Invalīdu biedrība

Un atmiņas ziedēs ap viņu
Baltas kā ābeles.

Izsakām līdzjūtību Martai Šermukšnei,
     vectētiņu kapu kalniņā pavadot.

6.b klases skolēni, audzinātāja, vecāki

Rojas evanģēliski luteriskā draudze un mācītājs 
izsaka līdzjūtību piederīgajiem, aizvadot mūžībā 
Rihardu Šēneru.

Dace Klabere

Rojas DzKU apkārtne Selgas ielā allaž bijusi 
rūpīgi sakopta un Ziemassvētku laikā arī izrotā-
ta, bet šogad, gaidot Lieldienas, tā rojeniekus ir 
patīkami pārsteigusi ar uzņēmumam blakus eso-
šajā zālājā izvietoto zaķu ģimeni. It kā jau nekas 
īpašs – no koka klucīšiem pagatavoti lielāki un 
mazāki zaķi, bet cik daudz pozitīvu emociju tie 
raisa garāmgājējos! Cilvēki apstājas, fotogrāfējas, 
smaida. Protams, ka sevišķu prieku zaķu ģimene 
raisa mazuļos.

Viena no idejas autorēm – Rojas DzKU grā-
matvede Ilvija Vērpēja pastāstīja, ka doma par 
zaķu ģimeni gaisā virmojusi jau pagājušajā gadā, 
kad internetā redzēti līdzīgi zaķi. Tobrīd Lieldie-
nas jau bijušas pārāk tuvu, tādēļ doma atdzimusi 

atkal šogad. Ideju atbalstījis arī uzņēmuma vadī-
tājs un DzKU strādnieki. Ilvija izprintējusi vai-
rākus paraugus un tālākais jau bijis puišu rokās. 
Katrs no strādniekiem pielicis roku, lai iecere īs-
tenotos, bet vislielāko paldies Ilvija saka Edmun-
dam Drunkam, Maratam Šeinam un Kristapam 
Levitam. Vīri iegājuši azartā un, apzāģējot kokus, 
malā nolikts katrs lietaskoks,  kas varētu node-
rēt zaķu ģimenes izveidei. Protams, netrūkst arī 
mūžīgo kritizētāju, bet Ilvija saka: „Mums prieks, 
ka cilvēkiem prieks. Visi, kas ienāk DzKU, patei-
cas par jauko ideju un var redzēt, ka cilvēkos šie 
zaķi izraisa patiesu prieku. Gribējās izveidot kaut 
kādu akcentu uz Lieldienām. Mēs paši priecāja-
mies par paveikto un, ja priecājas arī garāmgājē-
ji – ko vairāk vajag!” 

Rojas DzKU Lieldienām gatavi – pirmie 
zaķi, atnesdami līdzi arī krāsainu olu, jau 
iera dušies.

D. Klaberes foto

Rojeniekus priecē zaķu ģimene

Rojas novada Sociālā dienesta 
multifunkcionālais centrs „STROPS”

Organizē pasākumu „Pavasara svētki” centra apmeklē-
tājiem  – bērniem, jauniešiem un viņu vecākiem 25. aprīlī 
plkst.  16.00 Rojā, atpūtas vietā aiz avotiņa (Kāpu ielas un Upes 
ielas galapunkts). Kopā svinēsim pavasara atnākšanu, piedaloties 
dažādās spēlēs un aktivitātēs, nodosimies apslēptās mantas mek-
lējumiem, kā arī pēc tam kopā baudīsim īpašo ģimenes zupu. Pie 
MFC „STROPS” tikšanās plkst. 15.30, lai dotos tālāk – jautri, inte-
resanti pavadīt kopā laiku. Jautājumu un informācijas precizēšanas 
gadījumā zvaniet Lienītei Voronovai 29410533 vai Ievai Bedrei 
28694414.

Rojupes BJIC „Varavīksne” 21. aprīlī plkst. 14.00

pasākums ģimenēm
„SVINAM LIELDIENAS KOPĀ”

              Programmā:
 9 Izrāde „Kas dēj olas Lieldienās?”
 9 Raibo olu konkurss
 9 Olu kaujas
 9 Lieldienu atrakcijas, spēles
 9 Lieldienu zupas vārīšana 

    uz ugunskura
Lūgums līdzi ņemt vienu visraibāko olu konkursam, 

divas olas atrakcijām un bļodiņu zupai.

Sporta aktualitātes
•	 13. aprīlī 10.00 vidusskolas telpā notiks Rojas šaha turnīra 

pēdējā kārta.
•	 22. aprīlī 19.00 Rojas stadionā atsāksies ikgadējais skrējisns 

„Veselības apļi”.
•	 26. aprīlī 12.00 Rojas stadiona trenažieru zālē sacensības 

svaru stieņa spiešanā guļus.
•	 27. aprīlī 10.00 vidusskolas telpās Rojas zolītes turnīra 4. kārta.

12. aprīlī Rojas novada 
Sporta skolā Vecāku diena

Programmā:
1. Tikšanās ar sporta skolas treneriem un direktori
    no plkst. 14.00–17.00
2. Plkst. 13.15–14.45 treniņš basketbolā zēniem SS grupai 
3. Plkst. 14.45–16.15 treniņš vieglatlētikas MT-1 grupai
    un basketbola meiteņu MT-1 grupai 
4. Plkst. 16.15–17.45 treniņš basketbolā zēniem MT-3
    un MT-6 grupai 

Direktore T. Kirilova

20 gadus kopā ar Jums!

AIZDEVUMI PENSIONĀRIEM
K. Valdemāra iela 17, Talsi, tālr. 63223707, 29159682

LIELDIENU ATLAIDES VISU APRĪLI!
Aizņemies arī pie sava pastnieka! Info pa tālr. 67316047.
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